
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2018 (SRP)

Às 12:03 horas do dia 09 de abril de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON SOUZA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 39743720174018002,
Pregão nº 00001/2018.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Obras Civis - Demolições
Descrição  Complementar:  Confecção  de  Ata  de  Registro  de  Preços  para  eventual  contratação  de  empresa
especializada para o serviço de demolição de imóveis, remoção do entulho, resíduos e atendimento ao tratamento de
resíduos oriundos da construção civil, em face as legislações municipais, a ser realizado nas edificações que abrigavam
a  antiga  creche  no  imóvel  Tocaia,  situado  na  Av.  Umberto  Calderaro  nº  396,  bairro  Adrianópolis,  Manaus/AM,
pertencente à Justiça Federal do Amazonas, conforme Anexo I (Termo de Referência) e Anexo II do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 42.651,9400 Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.628,0000 , com valor negociado
a R$ 24.627,0600 e a quantidade de 1 Serviço .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
05/04/2018
17:04:51

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA OLIVEIRA
LTDA, CNPJ/CPF: 04.486.742/0001-20, Melhor lance: R$ 24.628,0000, Valor

Negociado: R$ 24.627,0600, Motivo: Negociação realizada conforme
proposta de preços.

Homologado
09/04/2018
12:03:25

EDSON
SOUZA E

SILVA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=718549...

1 de 1 09/04/2018 12:19


